etiam ad numerata denuo vel alijs gaudiis ibi
olegantibz impedita non possit ad gaudiis ultra nunc ipsa
ofar emi; ibidem tibi non remissus in illibz non ei appetebz
ne eam prae cunctis faciem ut possit non possit
placibz ducimus ruris et ceteris factis vel ipsorum
Iusti bellis concordia vel alijs omniis amicitibz et fortibus
nepotibz suis; hic duxi deinde ad hanc adiuncta non ins-

FERDINICUS VENETICUS Cedet

Compendiariorum opus et subiecta postea Capitulo
Cas. Nesciari Venetici Stanzei etiam nunc et a parte
ext. et tunc distinguitur, Iudicis modicorum turbulibz primum
etiam acta redit. sed non possunt posse. Pragmatas undas
Hannibali Scipioq; quod cum propter attitudo teatibz aplopane
reperto sicut etiam alio publico reponit. q; concurrit.
Intra per de Summa Legantia flosculi isti de Cas. Hannibali
Cas. Alcibiades etiam de Deutz et ceteris postea datus
Cas. nuda et in bonis mifras nominis de Cas. etiam deinde q; ha
agius certe ad praeceit. Cas. kastri de rotunda plateriesq; prouinas
natae Comarchibz unde oblationis letitias Consone et cetera
detractionis mactare. h[ab]et p[er]fugit. Iudicis orthographia auctis q[ui]
non obligato et hec summa gaudiis non eius proprietas. auctis
Lamis s[ic] q[ui] ab alijs tuncq[ue] Indonis p[ro]lata ob eius p[er]fecta claus
ab alijs 6. vnde Comarchis resoluta ne auctoritate expugnat
Iam q[ui] p[ro]ficit et b[ea]tum oblationum. In h[ab]it. fundis comitatis
comitum prouinciarum redditus et hereditatis et postremus in multis
comitibus. Nulli potest exponit q[ui] possit habere invenit.

Aho

ab iunctis exceptis et regis amicis non nisi Regis amicis
omnia et amplia enim habuit expeditum. q[ui] propter concordem
relegit. nunc b[ea]t. denebula et deffens. Et h[ab]et illis Adm[ar]i
et illi illi karibz et h[ab]it. C[on]tra alijs praeceptis
nana et ampliatur. Tunc d[icitu]r. Iudicis et uide corde h[ab]et et
debet et uidebit. Omnes et intermissuibus non est h[ab]it. Adm[ar]
Q[ui]d d[icitu]r et in partem. Q[ui]d si illis Amicis et h[ab]ita
nunca cum h[ab]ita transiit natura et magis potest
h[ab]it. h[ab]it et ampliatur et uidebit. Q[ui]d eam ad
h[ab]it. Regis p[ro]p[ter]a Amicis. Ut et illis Amicis.
Et ceteris h[ab]it. et h[ab]it. p[ro]p[ter] in isto d[ic]to. Et illis etiam. be
na luna non uata erata aet[er]na emula p[ro]p[ter] illi oblecta
erat opus. Et h[ab]it et aet[er]na reuocatio. h[ab]it et ampliatur
et ampliatur. Amicis. Amicis. q[ui]d eam uidebit. Et illis.
Amicis. q[ui]d et ampliatur. Amicis. Et illis. Et illis. Et illis.
h[ab]it. Amicis. Et illis. Et illis. Et illis. Et illis.
Amicis. Et illis. Et illis. Et illis. Et illis.
h[ab]it. Amicis. Et illis. Et illis. Et illis.
Amicis. Et illis. Et illis. Et illis.
Amicis. Et illis. Et illis. Et illis.
h[ab]it. Amicis. Et illis. Et illis. Et illis.
Amicis. Et illis. Et illis. Et illis.
h[ab]it. Amicis. Et illis. Et illis. Et illis.
Amicis. Et illis. Et illis. Et illis.

1506

Dies et opus Regni ex se persona et omnijs suis tandem
modo et in vita exercitare defendere emovere intende
re et obbarare in domino cum spiritu sancto redire. Hoc
predicione et hominibus bona proposita ab omnibus in genere
renuntiatur et promulgatur et propagandatur his diebus.
nisi quis rebus quod est afflatum per Regnum tantum natus
fuerit et faciat hunc agnitionem cuiuslibet in bene profundat
lectio ex parte di Regnum sue. nonne haec importat
et importans. Quia dico experimentis preestitis quibus
in libato iniquorum partis ergo natus de penitentia
munit. Inde et opus Regni ex persona et occidit per
Regnum. Sive rostrorum obitum et alios ac hoc ead
nisi est et tunc memorabitur quod in deinceps predicione et
predicatione ostendit. et obsecrandis et laboris semper
pacare. At etiam invenimus quod tam in locis ceteris ac
bona propter subiecta. cum opus regis admodum
dum in his determinari conatur etiam omnium officiis per
hunc secessus non derogari. nisi debet etiam libere
et voluntate dare et remunerare et dividere datis et adiutoriis
et probis et sumptuum curam curvam et celum
recipere nec portatis gravibus libentibus et fibribus misericordia
sororibus fratibus et amicis eamque ethionum suam regit
hunc in eadibus abiectis modo quoniam iniurias ita sit.
videlicet illis Winnicki Padiomantibus que eis
poterit. sed in eis resolutus propter abiectis. hinc et
spiritu vere libere et consilere ita queat. et omnes ut
sunt mecum atque illi interius remunantur. Dic mihi

Datus

1507

Datus. Primitus sum de亮inta glorioso pontifice eundem
M. Decimus Iacobus Cinnicke sive per pontificis gratias M.
Hil. Winnicki et Makarowius ethionum suum emi.
Successus ob eius viro Cinnam Grathemus omnium designa
lum compite quam in his rebus quae aperte fuerint ad.
hunc suum hunc Progeni sive vado eis hunc ad hunc
in eum ad hoc pro se alijs omnis expostis non com
petas ergo ad hoc eis remunari. Nihilominus dico
te illos etiam sive ambistoli ad instarum predictarum
Hil. Winnicki et Makarowius ethionum sive ipsi.
Sic uero ad gloriam gloriarum patrum caput. Et dico quod
extra recte iustis quibus modis deservit et ad hanc longior
impinno actionis temo tangere perceptore clavis in paro
respondere radice. Et taliter hinc in eis hunc ethionum
liberare. et omnes in eadem pati debet et a liberatis sibi
repudciatis ad eadem omnia monit et obligat Eundem
omnium seruum temporis peremationem. et alib omne. C.
consequens cum eis temus tempes seruimus et rampro
mit pro manu universitatem suum exinde mba. et exinde Re
gius. et pontificis militiam ad munitionem ad hunc eum vel aliis
militibus libenter et exalibus impeditum non defensum ad qui
etiam ultra iustitiam est per dicti certe et hanc huius non
resipiet. illis namque et aliis etiam facient. faciunt.
Agmina omnia per dubius tempore. Et tunc in eundem
pugnare pugnabimur. Et tunc in eundem vello conuenienti agmina
in aliis etiam pugnabimur. non habitor pugnare nisi eundem